平成 29年９月１日

各 位

無担保社債（私募債）の繰上償還完了に関するお知らせ

当社は、平成 29年７月 28日に発行した、第１回無担保社債（私募債）（以下、「本私募債」といいます。）

の繰上償還を本日完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 繰 上 償 還 し た 銘 柄  オンキヨー株式会社第１回無担保社債

２． 繰 上 償 還 日  平成 29年９月１日

３． 繰 上 償 還 額  1,000,000,000円

４． 繰 上 償 還 金 額  額面 100,000,000円につき 100,000,000円

５． 繰 上 償 還 の 理 由

引受人との割当契約上の繰上償還の特約に基づき、平成 29 年８月 17

日発行、第三者割当による第３回新株予約権(行使価額修正条項付)の

行使により調達した資金を原資として償還を実施したものでありま

す。

（ご参考）本私募債の概要

 (１) 発 行 日 平成 29年 7月 28日

 (２) 発 行 総 額 1,000,000,000円

 (３) 利 率 年率 2.5%

（４） 償 還 期 限 平成 29年 11月 30日

(５) 総 額 引 受 人 Evolution Technology, Media and Telecommunications Fund

以 上

会 社 名 オ ン キ ヨ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大 朏 宗 徳

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６６２８）

問 合 せ 先

役職・氏名 代表取締役副社長 中野 宏

電 話 番 号  ０６－６２２６－７３４３